



7 במאי, 2017

דוח מנכ"ל

תקנות שפכים

א.

ראשית, העניין עומד בראש השיח הענפי: סביב נושא זה נערכים כנסים אזוריים ומפגשים מכל סוג, עם יועצים כאלו או אחרים.

ברצוני להבהיר את העובדה הבסיסית הבאה:

השוני בין רפת לרפת בעניין רמות החומרים והתוצאות הוא מהותי ואין דומה רפת אחת לשנייה בשום דבר. לכן, על כל רפת בפני עצמה לערוך דגימות ולהבין את המצב הקיים שבו היא עומדת ושבחירת הפתרון מנותקת מהרפת האחרת; יש פה אחריות אישית.

השיח האינטנסיבי הביא שאלות נוספות הקשורות בעניין התקנות עצמן, וחלק מהן הופנו לרשות המים.

אל לשכוח שהענף מוחרג בשנים הקרובות מהתקנות הכוללות, ולכן חובה על כל אחד לבדוק היטב כל קנס או תשלום הנדרש עבור השפכים ולא לקבלו כמובן מאליו. פקידי הרשויות נוטים לא ללמוד לעומק את התקנות ושוגים; מעל מאה (!100) קנסות שגויים טופלו ותוקנו על פי הכללים.

לא למהר ולסגור על השקעה בפתרון, אלא אך ורק אחרי בדיקות חוזרות ונשנות והבנה של מובהקות הפתרון לכל אחד ברמת הרפת שלו.

מרכז ההשקעות של משרד החקלאות פתח את מסלול ההשקעה ובהחלט "קיימת תנועה ערה" של בקשות.

משרד החקלאות בדק "גיוס משאבים נוסף" מקרן הניקיון של המשרד לאיכות סביבה ומשרד החקלאות ונענה בשלילה. השימוש בקרן ההשקעות של רשות המים לטובת המגזר המשפחתי (המגזר השיתופי השתתף במלוא הקרן לצרכים אחרים ולא ברפת) נמצא בבדיקת המשרד.

אנו שוקלים לתגבר את כוח האדם המטפל בנושא במסגרת ההתאחדות כדי ליצור נגישות מטיבה לכל שאלה, ובעיקר לאפשר טיפול בהיבטים השונים.

היתר העברה

ב.

למרות הודעת השירותים הווטרינריים בנושא, קצב חיבור הרפתות איטי ביותר.

העברת ההיתרים למערכת המחשוב בכל רפת תביא לחיסכון של עד 50 אחוז בתשלומים במסגרת האגרה השנתית, וכן ייעול ובעיקר נוחות של הוצאת ההיתרים.

חלב ישראלי הביטחון שלי



האמירה של הענף היא בעייתית ביותר בנושא זה.
ברור לכולנו שהסיכוי האמיתי לחיסכון באגרות ובתשלומים על תרופות וחיסונים וכו' הוא מעבר למערכת המחשוב האוטומטי.
אבהיר לכם היבט נוסף: הצלחה של החיבור למערכת תביא בעתיד הקרוב גם עבודה מול ממשקים נוספים, לדוגמה עובדים זרים (בקשות בתוך המערכת, תושבות אוטומטיות ללא מגע אדם, הורדה באגרות ועוד ועוד...)
יש לענף כולו סביב 80 מיליון ש"ח הוצאות בשנה, ובמהלך נכון ניתן להוריד בחצי עלויות אלו; אנחנו לא חלק מזה? זו שאלה לכל אחד.

גניבות בקר

ג.

מודיעין מטה מג"ב מודיע כי בתקופה הקרובה תיתכן עלייה בגניבות הבקר, ולכן החקלאים נדרשים לגלות ערנות, להתריע ולדווח למג"ב על כל חשד.

שבוע טוב

אביתר דותן

חלב ישראלי הביטחון שלי